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ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORESH  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

ADMINISTRATIVOS Y DE APOYO

APOYO AL PROCESO PRESUPUESTARIO Y PARA MEJORAR LA EFICIENCIA 

INSTITUCIONAL

M  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

COMPROMISOS

DESASTRES NATURALESN  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

DESEMPEÑO DE LAS FUNCIONES

PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOSE  7,722,427.00  49,438.32  7,771,865.32  1,447,536.27  1,447,536.27  6,324,329.05

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

2230206000000011340206000001AA  2,400,000.00  0.00  2,400,000.00  421,265.91  421,265.91SUELDO AL PERSONAL DE CONFIANZA  1,978,734.09

2230206000000013220206000001AA  450,000.00  0.00  450,000.00  0.00  0.00GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO  450,000.00

2230206000000021110206000001AA  50,000.00 -4,000.00  46,000.00  8,650.00  8,650.00MATERIAL Y ÚTILES DE OFICINA  37,350.00

2230206000000021210206000001AA  30,000.00 -4,000.00  26,000.00  4,610.00  4,610.00MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y 

REPRODUCCIÓN

 21,390.00

2230206000000021610206000001AA  50,000.00  0.00  50,000.00  6,758.16  6,758.16MATERIAL DE LIMPIEZA  43,241.84

2230206000000022110206000001AA  4,000.00  0.00  4,000.00  0.00  0.00ALIMENTACIÓN DE PERSONAS  4,000.00

2230206000000024110206000001AA  1,500.00  0.00  1,500.00  0.00  0.00PRODUCTOS MINERALES NO METÁLICOS  1,500.00

2230206000000024610206000001AA  80,000.00 -20,000.00  60,000.00  3,700.00  3,700.00MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO  56,300.00

2230206000000024910206000001AA  40,000.00  0.00  40,000.00  8,912.00  8,912.00MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN  31,088.00
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2230206000000025210206000001AA  500.00  0.00  500.00  0.00  0.00PLAGUICIDAS, ABONOS Y FERTILIZANTES  500.00

2230206000000025410206000001AA  1,000.00  0.00  1,000.00  0.00  0.00MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS 

MÉDICOS

 1,000.00

2230206000000025610206000001AA  3,000.00  0.00  3,000.00  0.00  0.00FIBRAS SINTÉTICAS, HULES, PLÁSTICOS Y 

DERIVADOS

 3,000.00

2230206000000025910206000001AA  200,000.00  0.00  200,000.00  0.00  0.00OTROS PRODUCTOS QUÍMICOS  200,000.00

2230206000000026110206000001AA  500,000.00  0.00  500,000.00  149,458.46  149,458.46COMBUSTIBLES  350,541.54

2230206000000026120206000001AA  30,000.00  0.00  30,000.00  9,193.00  9,193.00LUBRICANTES Y ADITIVOS  20,807.00

2230206000000027110206000001AA  2,000.00  0.00  2,000.00  0.00  0.00VESTUARIOS Y UNIFORMES  2,000.00

2230206000000027210206000001AA  2,000.00  0.00  2,000.00  0.00  0.00PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCIÓN 

PERSONAL

 2,000.00

2230206000000027410206000001AA  1,000.00  0.00  1,000.00  0.00  0.00PRODUCTOS TEXTILES  1,000.00

2230206000000029110206000001AA  300,000.00  0.00  300,000.00  44,229.00  44,229.00REFACCIONES, ACCESORIOS Y HERRAMIENTAS 

MENORES

 255,771.00

2230206000000029410206000001AA  2,000.00  0.00  2,000.00  0.00  0.00REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA EQUIPO DE 

COMPUTO

 2,000.00

2230206000000029610206000001AA  150,000.00  0.00  150,000.00  43,867.48  43,867.48REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE 

EQUIPO DE TRANSPORTE

 106,132.52

2230206000000029810206000001AA  60,000.00  0.00  60,000.00  0.00  0.00REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE 

MAQUINARIA Y OTROS EQUIPOS

 60,000.00

2230206000000031110206000001AA  2,526,427.00  0.00  2,526,427.00  618,381.00  618,381.00SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA  1,908,046.00

2230206000000031110206000001AB  0.00  69,438.32  69,438.32  0.00  0.00SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA  69,438.32

2230206000000031410206000001AA  8,000.00  0.00  8,000.00  1,548.00  1,548.00SERVICIO TELEFÓNICO CONVENCIONAL  6,452.00

2230206000000031710206000001AA  3,000.00  0.00  3,000.00  0.00  0.00SERVICIO DE CONDUCCIÓN DE SEÑALES 

ANALÓGICAS Y DIGITALES

 3,000.00

2230206000000032110206000001AA  92,000.00  0.00  92,000.00  16,530.64  16,530.64ARRENDAMIENTO DE TERRENOS  75,469.36

2230206000000032210206000001AA  75,000.00  0.00  75,000.00  0.00  0.00ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES  75,000.00

2230206000000032610206000001AA  10,000.00  0.00  10,000.00  0.00  0.00ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS 

EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

 10,000.00

2230206000000034110206000001AA  6,000.00  0.00  6,000.00  1,404.76  1,404.76SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS  4,595.24

2230206000000035210206000001AA  2,000.00  8,000.00  10,000.00  8,055.01  8,055.01MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE MOBILIARIO 

Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN

 1,944.99
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2230206000000035310206000001AA  2,000.00  0.00  2,000.00  0.00  0.00MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE BIENES 

INFORMÁTICOS

 2,000.00

2230206000000035510206000001AA  40,000.00  0.00  40,000.00  12,168.40  12,168.40REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

TRANSPORTE

 27,831.60

2230206000000035710206000001AA  130,000.00  0.00  130,000.00  0.00  0.00MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE 

MAQUINARIA Y EQUIPO

 130,000.00

2230206000000036130206000001AA  3,000.00  0.00  3,000.00  0.00  0.00OTROS GASTOS DE DIFUSIÓN E INFORMACIÓN  3,000.00

2230206000000037510206000001AA  18,000.00  0.00  18,000.00  4,983.01  4,983.01VIÁTICOS NACIONALES  13,016.99

2230206000000039220206000001AA  300,000.00  0.00  300,000.00  64,700.00  64,700.00OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS  235,300.00

2230206000000039810206000001AA  150,000.00  0.00  150,000.00  19,121.44  19,121.44IMPUESTOS SOBRE NÓMINAS  130,878.56

PROMOCIÓN Y FOMENTOF  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

PLANEACIÓN, SEGUIMIENTO Y EVALUACIÓN DE POLÍTICAS PÚBLICASP  0.00  20,000.00  20,000.00  8,000.00  8,000.00  12,000.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

1810316120000151510206000001AA  0.00  20,000.00  20,000.00  8,000.00  8,000.00ADQUISICION DE EQUIPO DE COMPUTO  12,000.00

SUBSIDIOS: SECTOR SOCIAL Y PRIVADO O ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

SUJETOS A REGLAS DE OPERACIÓNS  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Total General  7,722,427.00  69,438.32  7,791,865.32  1,455,536.27  1,455,536.27  6,336,329.05
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